
V
platné ke dni: 13.7.2024, 5:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji,že jste si udělaly chvilku a nakoukly.Oblečení které prodávám je po mých dětech a po dětech mých kamarádek.

 VĚCIČKY REZERVUJI 7 DNÍ,pokud do té doby nebude platba připsaná na můj účet,rezervaci ruším a věc dávám opět do
prodeje.Na prodloužení rezervace se můžeme domluvit.Pokud zrušíte rezervaci nic se neděje, ale za chování typu "mrtvý
brouk" píšu špatné hodnocení!!!!!!
 Oblečení samozřejmě prohlížím,snažím se objektivně zhodnotit jeho stav a upozornit na případné vady.Přesto se může stát že
nějakou vadu přehlédnu.Pokud nebudete s věcičkami spokojené,prosím abyste mne informovaly hned v den,kdy Vám přijde
balíček a domluvíme se na řešení.

 PROSÍM NENABÍZEJTE MI VĚCIČKY Z VAŠEHO ALBA K VÝMĚNĚ, MĚNÍM OPRAVDU VYJÍMEČNĚ.

 PROSÍM,ABYSTE HNED SPOLU S OBJEDNÁVKOU PSALY VAŠÍ ADRESU!!!!!

 ***PROSÍM,ABYSTE PO OBDRŽENÍ BALÍČKU DALY VĚDĚT,JESTLI DOŠEL V POŘÁDKU,POKUD SE NEOZVETE TAK PODACÍ LÍSTEK
VYHAZUJI 14. DEN ODE DNE PODÁNÍ BALÍČKU***

 NA POŠTU NEJEZDÍM KAŽDÝ DEN - v průměru 2 x TÝDNĚ!!! Proto je možné, že balíček odešlu třeba až dva, tři dny od přijetí
Vaší platby na můj účet!!!!

 Poštovné účtuji dle tarifu ČP - pozor, od ledna 2008 se zvedly poplatky za poslání doporučeného dopisu i balíčků!!!!.Na
dobírku nezasílám.
 Pokud jste dočetly až sem - děkuji,a přeji příjemný nákup.Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

